
19 июля 2023 г. № 34-2 
 

аграгарадок Цяхцін          агрогородок Техтин 
 

 
Об установлении числа избирательных округов и 
средней численности избирателей на избирательный 
округ по выборам в Техтинский сельский Совет 
депутатов двадцать девятого созыва 
 

 На основании части четвертой статьи 15 Избирательного кодекса 

Республики Беларусь Техтинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 Установить 9 избирательных округов со средней численностью 

104 избирателя на избирательный округ по выборам в Техтинский 

сельский Совет депутатов двадцать девятого созыва.  

 

Заместитель председателя                                                 Г.И.Третьяков 

 

 

 

Бялыніцкі раённы Савет дэпутатаў 

 

ЦЯХЦІНСКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ 

 

РАШЭННЕ 

 

 

 

 

Белыничский районный Совет депутатов 

 

ТЕХТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

БЯЛЫНІЦКІ РАЕННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

ЛАНЬКАЎСКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

(Ланькаўскі сельсавет) 

 

РАШЭННЕ 

 

 

 

 

БЕЛЫНИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ЛАНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

(Ланьковский сельсовет) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

БЯЛЫНІЦКІ РАЕННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

ЛАНЬКАЎСКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

(Ланькаўскі сельсавет) 

 

РАШЭННЕ 

 

 

 

 

БЕЛЫНИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ЛАНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

(Ланьковский сельсовет) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 


